АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

<// Llte24fZ 2016 г. №//^
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ управления лесами Алтайского края
от 30.12.2008 № 175 «Об утверждении лесохозяйственного регламента

Ребрихинского лесничества Алтайского края»

Руководствуясь статьями 83 и 87 Лесного кодекса Российской
Федерации, пунктами 15 и 16 Состава лесохозяйственных регламентов,
порядка их разработки, сроков действия и порядка внесения в них
изменений, утвеожленного пгшказом Рослесхоза от 04.04.2012 № 126.

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующие изменения в приказ управления лесами

Алтайского края от 30.12.2008 № 175 «Об утверждении лесохозяйственного
регламента Ребрихинского лесничества Алтайского края» (в редакции от
28.01.2010 № 27, от 30.12.2010 № 242, от 30.12.2011 № 409, от 29.10.2012
№ 272, от 04.02.2013 № 51, от 28.01.2016 № 124, от 31.03.2016 № 515):

в лесохозяйственном регламенте Ребрихинского лесничества,
утвержденном указанным приказом:

в разделе 1.2:
примечание к таблице 1.2.1 «Виды разрешенного использования лесов

на территории Ребрихинского лесничества» изложить в следующей
редакции:

«Примечание:
1) ООПТ - особо охраняемые природные территории (заказники, памятники

природы и т.п.);
2) в границах ООПТ - разрешенное использование лесов с учетом ограничений и

запретов для существующих и утвержденных ООПТ, а также для проектируемых ООПТ
после их утверждения.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования на
«Официальном Интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

V

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника управления
лесами Черных В.А.

Заместитель начальника Главного
управления, начальник финансово-
экономического управления Ш^ Е.Д. Чекалина